
PUZZI 8/1 C
Profesjonalne urządzenie spryskująco-odsysające przeznaczone do czyszczenia wykładzin dywanowych, dywanów i tapicerek

tekstylnych. Urządzenie wyposażono w ergonomiczną rękojeść.

Numer katalogowy 1.100-240.0

■   Doskonała wydajność czyszczenia
■   Ergonomiczny design i bardzo krótka ssawka do tapicerki
■   Bardzo niska waga – zaledwie 8,6 kg

Dane techniczne

Kod EAN 4054278882529

Wydajność powierzchniowa m²/h 12 – 18

Wydatek powietrza l/s 71

Podciśnienie mbar / kPa 270 / 27

Wydajność spryskiwania l/min 1

Ciśnienie spryskiwania bar 1

Zbiornik wody: czystej / brudnej l 8 / 7

Moc turbiny W 1200

Moc pompy W 40

Napięcie Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Poziom ciśnienia akustycznego dB(A) 71

Kolor antracyt

Waga bez akcesoriów kg 8,6

Waga z opakowaniem kg 11,4

Wymiary (dł. × szer. × wys.) mm 524 × 332 × 442

Wyposażenie standardowe

Kabel zasilający m 7,5

Krótka dysza do tapicerki z
trzonkiem



Wąż do ekstrakcji m 2,5

Hak na przewód zasilający 
Zintegrowany schowek na
akcesoria do tapicerki/szczotki



Zintegrowany schowek na
akcesoria do dyszy podłogowej



Demontowalny zbiornik 2 w 1 

Ustnik dyszy
Ssawka do tapicerki /
pomarańczowy

 Objęte dostawą.     

P
u
zz

i 
8

/1
 C

, 1
.1

0
0

-2
4

0
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-0
7



Doskonała wydajność czyszczenia

■ Doskonałe czyszczenie powierzchni tekstylnych.

■ Czyszczone powierzchnie szybko schną dzięki

doskonałej wydajności odsysania.

■ Doskonały rezultat czyszczenia z widocznym

efektem przed i po.

Ergonomiczny design i bardzo krótka
ssawka do tapicerki

■ Obsługa przycisków jednym palcem.

■ Praktyczny kształt pokrętła umożliwia różne

pozycje trzymania.

■ Efektywne zużycie wody.

Niewielki ciężar i zwarta, solidna
konstrukcja

■ Praca bez wysiłku, łatwe pokonywanie progów i

schodów.

■ Przeznaczony do długiej pracy bez zmęczenia.

■ Długa żywotność zapewnia wysoką wydajność.
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Numer
katalogowy Opis

URZĄDZENIA EKSTRAKCYJNE

Dysze ręczne

Krótka ssawka do tapicerki, ergonomiczna, ze
zintegrowanym uchwytem do urządzenia
Puzzi

1 4.130-063.0 Idealna w ograniczonych przestrzeniach: bardzo krótka i ergonomiczna ssawka do tapicerki ze
zintegrowanym uchwytem (DN 32) wykonana z tworzywa sztucznego do głębokiego czyszczenia za
pomocą urządzenia ekstrakcyjnego Puzzi firmy Kärcher.



Ssawka do tapicerki do umieszczenia w
uchwycie do urządzenia Puzzi

2 4.130-001.0 Przeznaczona do czyszczenia tapicerki i punktowego usuwania plam z wykładzin tekstylnych. 

Ssawka szczelinowa Puzzi 3 4.130-010.0 

Węże spryskująco-odsysające

Wąż spryskująco-ssący Puzzi, długość 2,5 m 4 6.394-826.0 Wąż spryskująco-ssący o długości 2,5 m. Nadaje się do urządzeń ekstrakcyjnych Puzzi firmy
Kärcher.



Wąż spryskująco-ssący Puzzi, 4,0 m 5 6.394-375.0 Wąż spryskująco-ssący o średnicy 32 mm i długości 4 m. Nadaje się do urządzeń ekstrakcyjnych
Puzzi firmy Kärcher.



Pozostałe akcesoria

Pistolet spryskująco-ssący Puzzi DN32 6 4.130-000.0 Praktyczny pistolet spryskująco-odsysający o nominalnej szerokości DN 32 do czyszczenia
tapicerki, powierzchni tekstylnych i wykładzin dywanowych za pomocą ssawek tapicerskich,
szczelinowych lub podłogowych urządzeń ekstrakcyjnych Puzzi firmy Kärcher.



Rura spryskująca-ssąca Puzzi, 775 mm long 7 4.025-004.0 Rura spryskująco-odsysająca o długości 775 mm do urządzeń ekstrakcyjnych Puzzi firmy Kärcher.
Rura jest idealna do czyszczenia wykładzin dywanowych z użyciem elastycznej ssawki podłogowej.



Uchwyt D do rury spryskująco-ssącej Puzzi 8 4.321-001.0 Idealny do wygodnego czyszczenia wykładzin dywanowych przy użyciu urządzeń ekstrakcyjnych
Puzzi. Uchwyt D dla osób prawo- i leworęcznych jest mocowany bezpośrednio na rurze
spryskująco-ssącej o nominalnej szerokości DN 32.



Dysze podłogowe

Elastyczna ssawka podłogowa Puzzi, szer. 240
mm

9 4.130-008.0 Ssawka podłogowa z elastyczną ściągaczką i przezroczystą sekcją do optymalnego czyszczenia
wykładzin za pomocą urządzenia ekstrakcyjnego Puzzi firmy Kärcher. Szerokość: 240 mm.



Elastyczna ssawka podłogowa Puzzi, szer. 350
mm

10 4.130-009.0 Ssawka podłogowa z elastyczną ściągaczką i przezroczystą sekcją do optymalnego czyszczenia
wykładzin za pomocą urządzenia ekstrakcyjnego Puzzi firmy Kärcher. Szerokość: 350 mm.



Przystawki do podłóg twardych

Adapter do podłóg twardych – 240 mm 11 4.762-014.0 Adapter do dyszy podłogowej 240 mm umożliwiający czyszczenie podłóg twardych. 

 Objęte dostawą.      Dostępne akcesoria.     

AKCESORIA PUZZI 8/1 C
1.100-240.0
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